

Table 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	несоизмеряющие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Основной персонал / Средний медицинский персонал																									
1	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	-	да	да	нет	нет	да	да	
Основной персонал / Бухгалтерское, кадровое, юридическое сопровождение																									
2	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Основной персонал / Транспортное обслуживание																									

Таб.

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующие излучения	нормирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да	
2	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.09.2018

Дата составления: 28.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)



Однина А. Ю.

(ФИО)

31.10.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

Кушнарера А. В.

(ФИО)

31.10.18

(дата)

Председатель Профсоюзного комитета

(должность)

Кузнецова Л. И.

(ФИО)

31.10.18

(дата)

Заведующий производством

(должность)

Решетова И. П.

(ФИО)

31.10.18

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

Мордовская А. Б.

(ФИО)

31.10.18

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

Карачева Н. М.

(ФИО)

31.10.18

(дата)

Заведующий прачечной
(должность)

Дробкова О. И.
(подпись)

Дробкова О. И.
(ФИО)

28.10.2012
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3457

Цыбенков Ранжур Владимирович
(подпись)

Цыбенков Ранжур Владимирович
(ФИО)

28.10.2012
(дата)

(№ в реестре экспертов)